
fbm
V F

PŘÍLOHA č . 7

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC 002
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění přetěžené základové spáry

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 002
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění přetěžené základové spáry
DOTČENÉ MÍSTO: základy
ODKAZ NA VÝKRESY: D101
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: ANO

POPIS ZMĚNY:

V rámci provádění zemních prací byla nalezena historická skládka odpadu, které musela být
odtěžena. Při kompletní likvidaci byla však podkopána úroveň základové spáry. ADP stanovil,
že doplnění míst s přetěženou zeminou bude provedeno z prostého betonu třídy Cl2/15.
Vzhledem k objemům přetěžené zeminy, bude doplnění provedeno v kombinaci tvarovek
ztraceného bednění a čemovického fereta (štěrkopísku).

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 18.10.2022
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA JÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUBj NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEB
BKOÍVK

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



V F

PŘÍLOHA č . 9

STAVBA: Novostavba dětského hospice Dům pro Julii
ÚSEK: SO 01 DĚTSKÝ HOSPIC

002

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění přetěžené základové spáry

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 002
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: M
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění přetěžené základové spáry
DOTČENÉ MÍSTO: základy
ODKAZ NA VÝKRESY: D101
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
DOPAD NA KONEČNÝ TERMÍN: ANO

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1 355 838,98 Kč
0,00 Kč

1 355 838,98 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

1 120 528,08 Kč
0,00 Kč

1 120 528,08 Kč

235 310,90 Kč
0,00 Kči

235 310,90 Kč
PODPIS NAVRHOVATELE: TUM:

VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI

OD ADP: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

STAVE
BKOM -

( V



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYObjekt: ZL

Rozpočet: ZL č. 002r02 Doplnění přetěžené základové spáry

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447
Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 120 528,08

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 120 528,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 120 528,08 CZK

Základní DPH 21 % 235 310,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 355 838,98 CZK

dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 515 272,62 46,0

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 402 903,90 36,0

Staveništní přesun hmot99 HSV 202 351,56 18,1

Cena celkem 1 120 528,08 100,0

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 002r02 Doplnění přetěžené základové spáryR:

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 515 272,62
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně_________________________

2 131301113R00 m3 336,00000 64,00 21 504,00 SoD

kubatura dle geodetického zaměření: 336,0 336,00000

Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, m3 
v hornině 4,

3 131301119R00 1 848,00 SoD168,00000 11,00

336,0*0,5 168,00000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 336,00000 148,00 49 728,00 SoD

10 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z 
horniny 1 až 4

m3 8 400,00000 14,00 117 600,00 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 336,00000*25 8 400,00000

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

336,00000 178 080,00 SoD15 19900Q002R00 m3 530,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 336,00000 336,00000

13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách________________

m3 241,77000 150,00 36 265,50 SoD

vytěžená zeminy: 336,0 
podkladní beton : -43,0 
tvárnice : -51,23

336,00000

-43,00000

-51,23000

| 15 58330002.AR štěrkopísek 110 247,12|SoĎ483,54000t 228,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 241,77000*2 483,54000

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2 402 903,90
Beton základových desek prostý C 12/15 SoD40 273313511R00 m3 43,00000 3 258,00 140 094,00

N1 274272160RT2 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 500 mm výplň 
tvárnic betonem C 12/15

m2 102,46000 2 565,00 262 809,90 RTS 22/ II

51,23*2 102,46000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 202 351,56
263 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 

výšky přes 6 do 12 m_____________________________
712,50550 284,00 202 351,56 SoDt

1 120 528,08]Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


